[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
    РЕШЕНИЕ

 05 октября 2020г.                                         с. Рождественка                                     № 1

Об отмене решения муниципального комитета

Рождественского сельского поселения от 28.03.2014 № 99 «Об утверждении Положения о порядке сбора, хранения, транспортирования и утилизации биологических отходов и отходов лечебно-профилактических учреждений в Рождественском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1.Решение муниципального комитета Рождественского сельского  поселения от 28.03.2014 № 99 «Об утверждении Положения о порядке сбора, хранения, транспортирования и утилизации   биологических отходов и отходов лечебно-профилактических учреждений в Рождественском сельском поселении» отменить.
           2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Рождественского сельского поселения в сети «Интернет».

  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Рождественское сельское поселение                                                                   Е.Н.Лютая
PAGE

_1494829338.bin